nan
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s€ z. _ Komuna e Deganit - té
datés 30.09.2025 dhe numér protokolli 02-28347, pér ta pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés s€ Decanit, Kryetari i Komunés s€
Deganit, merr kété:

L.

VENDIM
PR LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E Z.

Lejohen mjete financiare pér té€ subvencionuar z. |
I K omuna e Deganit, me nr. Personal B i cili né emér té fshatit Strellc i
Epérm ka béré kérkesé pér t& ndihmuar bashkéfshatarin e tij, z. NGNS cili éshté
diagnostikuar me tumor né tru dhe i nevojitén mjete pér trajtimin mjekésor te késaj
sémundje né shtetin e Turqisé. Personi ka kushte te renda ekonomike. te cilat e
pamundésojné pérballimin e shpenzimeve mjekésore dhe t& pércjelljes|se trajtimit.

[I. Shuma e mjeteve financiare t& lejuara éshté 1,200.00 (njémijedyqind) euro. Mjetet do t&
derdhen né xhirollogariné ¢ N me numer
I
[I. Mijetet financiare si né pikén L. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
[V. Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra ¢ Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.
V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
~ 2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
Kryetari i Komunés:
02. Nr. > kpveSpRT CE4FS S
Dt. 01.10.2025 Wik === _

% ot- A& {7  Bashkim RAMOSAJ
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT ooo
| REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN |
! REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN dy
|

Neé bazé t&€ kérkesés &é I homuna e Deganit, @&

dt. 26 _/ 05_.2025, nr.02-_]12667_ pér subvencionimin e shpt,nzlmeu. pér shérbimet e varrimit té

djalit__ t& tij/saj, , i/e cili/a ka vdekur me dt. _12_/_05 2025, né mbéshtetje t&é
nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L —h4U (*Gazeta Zyrtare ¢
Republikés s€ Kosovés™, NLQSIZOOS). né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t¢ Komunés
s¢ Decanit, OI.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin g Kryetarit 02-15096,
dt.15.05.2024, pér mbulimlh e shpenz;meve t€ varrimit 1€ qytetaréve me venpdbanim t& pérhershém
né teritorin € Komunés sé Deganlt Kryetari i Komunés s¢ Deganit, me dt.15.08.2025, merr kété:

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE I

L Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit té omuna e Decanit,

ife cili/a ka vdekur me dt._12 / 05 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:

dyqindeuro).
Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ _| I RGN ¢
numér personal |GG

11. Mjetet financiare, si né pikén 1. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve,

III.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

IV.  Vendimi hyn ng fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V.  Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr.
Dt.15.08.2025

Bashklm RAMOSA]

3 : %jtﬁfﬁjﬂ% b/, (7)3503 Kr)’etéri i Komunés
: N7 Of. S u_h{_ &t
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIY oon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né bazé té kérkesés s¢ _[INENEG_GS— Komuna e Deganit, té
dt. 02 / 06 .2025. nr.02-_13262_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té

nénés__té tij/saj, i/e cili/a ka vdekur me dt. _23_/_05_2025, né mbéshtetje t€ nenit
11. nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare ¢
Republikés sé Kosovés”, Nr,28/2008). né bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20|té Statutit t&€ Komunés
sé¢ Deganit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin ¢ Kryetarit 02-15096,
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve t& varrimit € qytetaréve me veridbanim t&€ pérhershém
né teritorin ¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢ Deganit, me dt.15.08.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE | '

L Lejohen mijetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit te F Komuna e
Deganit, i/e cili/a ka vdekur me dt. 23 / 05 2025, n& vleré 200.00 € ( Me fjalé:
dygindeuro).

Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése te i B
me numér personal _ |G

IL. Mijetet financiare, si né pikén L. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve,

[II.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Degan.

02Ny,
Dt.15.08.2025 |
; ; {’jd (_7,1( 935(0 Kryetari i Komunés
. < _ Bashkim RAMOSA]
| 0Z ol-10-2S | 25
| D&
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oo
[ REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN - ﬁﬁ/

Né bazé t¢ keérkesés s¢ NGNS Ko'gnuna e Deganit, té
dt._02_/_06_.2025, nr.02-_13300_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té

bashkéshortit  té tijx’saj.‘ I o cilia ka vdekur me dt. _22 / 05 2025, né
mbéshtetje t& nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokal¢ Nr.03/L-040 (“Gazeta
Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés™, Nr.28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t&
Komunés sé Deganit, 01.Nr,IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096,
dt.15.05.2024, pér mbulimiﬂil e shpenzimeve t€ varrimit t& qytetaréve me vendbanim té pérhershém
né teritorin e Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.15.08.2025, merr kété:

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE

L. Lejohen mjetet| financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ _ | Kbmuna e Decanit, i/e
cili/a ka vdekur me dt._22 / 05 2025, né vleré 200.00 € ( Mel|fjalé: dyqindeuro).
Mjetet financiare do té€ derdhen né llogariné rrjedhése té [N e
numér personal NG

II. Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

. Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan. '

IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK D?qan.
02.Nrr. i
Dt.15.08.2025
Kryetari i Komunés

}.Kf.ﬁgﬁqm‘ )8S 1 | Bashkint RAMOSA]
| ~ 7 01.10.2S] SHliz=
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DEGANI

mzﬂmn.nm E KOSOVES KOMUNA E DECANIT ooo
" REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN |
| REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN . d}j

Né bazé té kérkesés sé

comuna e De(;ani{ té dt._02_/ 06_.2025,

|
nr.02-_13277_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té _bashkéshortes sé

tij/saj, _g i/e cili/a ka vdekur me dt. _26_/_05_2025, né mbéshtetje t€ nenit 11, nenit 13
dhe nenit 58 t&€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé

Kosovés™,

Nr.28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Decanit.

O1.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, |duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096, dt.15.05.2024, pér
mbulimin e shpenzimeve té varrimit té gytetaréve me vendbanim té perhershem né teritorin e
Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Decanit, me dt.15.08.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

II.

111

IV.

SHERBIMET E VARRIMIT TE I

Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ _[ NN - < omuria e Decanit, i/e cili/a
ka vdekur me dt._26 /052025 né  vleré 175.00 € ( Me fjalé:
njéqindeshtatéshjetepeséeuro).

Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té Jashar Dacaj me

numér personal I

Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyreés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

Me vendim njoftohen:

1.Pala,

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Degan.

02.Nr.
Dt.15.08.2025

- 240 | Krynj‘atariil(omunéq
= K’j eten f 285 ~ Bashkim RAMOSA]
s Oﬂ S (C,, ;5 L..j- {_’4_-_'
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nan
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ znj I Komuna e Deganit - t& datés 26.09.2025 dhe
numér protokolli 02-27980, pér ta pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56
pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit| merr kété:

II.

I1I.

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PiER SUBVENCIONIMIN E
zN).

Lejohen mijete financiare pér té subvencionuar znj, IS Komuna e Deganit.

me nr. Personal M e cila éshté diagnostikuar me tumor né tru dhe i nevojitén
mjete pér trajtimin mjekésor te késaj sémundje. Personi ka kushte te renda ekonomike. te
cilat e pamundésojné pérballimin e shpenzimeve mjekésore dhe té pércjelljes se trajtimit.

Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500.00 (peseqind) euro. Mjetet do t& derdhen

né xhirollogariné ¢ I me numér I

Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal. ;
|
Kr!yetari 1 Komunés:
02. Nr. | LSa
Dt. 03.10.2025 | [SliExe

Bashkim RAMOSAJ
2 fyetant 23945 |
02 0311025
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REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT

non

NEé bazé té kérkesés sé znj. [INGEINGNGEGEEE < omuna ¢ Deganit - té
daté&s:01/10/2025 dhe Nr| protokolli 02- 28471, pér ti pérkrahur financiarisht, dhe duke u
mbéshtetur n€ nenin 56 pika 20 t€ Statutit t¢ Komunés s¢ Deganit , Kryetali i Komunés sé

Decanit . me dt. 02/10/2025, merr kété :

VENDIM

PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE

ZNJ.

I.  Lejohen mjete financiare pér ta subvencionuar znj. (Nl ¢ Nr. Personal

I < omuna e Deganit . té cilat mjete i nevojiten pér

trajtimin e sémundjes me té cilén éshté duke u pérballur.
I1.
Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 5.00.00 €(pesé gind euro).

Mijetet financiare derdhén né llogariné ¢ [ EJEEEEEE me numér personal

I he numér té llogarise NG

[II.  Mjetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢&
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa , né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK

Deg¢an.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi I KK Degan.

02. Nr
Dt:02/10/2025

Kryetari i(KQ!.'{:lﬁ;i-éS e
BashKiny'Rarhesaj
=2
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ooNQ
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA ~ OPSTINA DECAN d}

Né bazé té kérkesés s¢ znj N K omuna e Deganit - té datés 02.10.2025 dhe numér
protokolli 02-28617, pér ta pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56 pika 20
té Statutit t&€ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, merr kétg:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E zZNJ N
[

I.  Lejohen mjete financiare pér té€ subvencionuar znj, Sl K onuna e Decanit, me
nr. Personal I, c cila ka bere kérkese pér dy fémijét e saj [ NN ihc BN
B cilét jané me sémundjen e skloriozes ne shkalle te larte dhe trajtimi i tyre eshte
éshté i kushtueshém ku familja nuk mund ti pérballoj shpenzimet|mjekésore dhe té&
pércjelljes se trajtimit.

I[I.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500.00 (peseqind) euro. Mjetet do té derdhen

né xhirollogariné ¢ NN numér I

III.  Mijetet financiare si n€ pikén 1. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvericioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi dit€n e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryétari i Komunés:
02. Nr.

2 [—
Dt. 03.10.2025 ! g >

| Bashkim RAMOSAJ
2 fyetant 28951
02 0F.10-2S

Fage 1/1
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANI]
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

ooo

NE

Né bazé té kérkesés sé zn). NN |

Komuna e Deganit -

té datés 01.10.2025 dhe numér protokolli 02-28516, pér ta pérkrahur financiarisht dhe duke u

mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés s¢ Decanit. Kry
Decanit. merr kété:

etari 1 Komunés sé

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
|
I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar znj. GGG

i Ulét, Komuna e Decanit, me nr. |G ;- rcalizimin e njé Murali
Artistik ne hapésirat e Qendrés Rinore.

I[I.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 300.00 (treqind) euro. Mjetet do t&€ derdhen né
xhirollogaring e

III.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvéncioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari i Komunés:
02. Nr. | iy 05
Dt. 02.10.2025 e
' Bashkim RAMOSAJ

it 98959

Z-fyeta
07.10:2S

02
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

malru'pl.nm E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
' REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁ}

non

NEé bazé té kérkesés sé z. _ nga Komuna e Deganit - t€ datés 25
protokolli 02-15438, pér ta pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur

té Statutit t&¢ Komunés sé Peqanit. Kryetari i Komunés sé Deganit, merr kété:

| VENDIM

PEER LEJIMIN E M‘*ETEVE FINANCIARE PER SUBVENCION
, I

|
I.  Lejohen mjete ﬁnanﬁiare pér té subvencionuar z. NN nga

me nr. Personal i cili éshté diagnostikuar me sémun

06.2025 dhe numér
né nenin 56 pika 20

IMINE z. Il

Komuna e Deganit,
dje te kancerit dhe

trajtimi i késaj sémundje éshté i kushtueshém, ku familja nuk mund ti pérballoj shpenzimet

mjekésore dhe té pércjelljes se trajtimit.

II.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500.00 (peséqind) euro. Mjetet do t€ derdhen

né xhirollogariné e bashkéshortes sé tij, I me numér personal NG

dhe me numér té xhié"ollogarisé ]

[lI.  Mijetet financiare si né pikén L. t&€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.
Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi|ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoﬂoheﬁ:
1. Pala; |
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr. i
Dt. 28.10.2025

Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe

Kryetari i Komunés:

L— all=—
e g
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT aoo
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né bazé té kérkesés s¢ [ < omuna e Deganit, té
dt. 29 / 05 .2025, nr.02-_13006_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit (&

nénés__ té tij/saj, I - cili/a ka vdekur me dt. _26_/_05 h|_ 025, né mbéshtetje té
nenit 11. nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés”, Nr.28/2008). né bazé & nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit t¢ Komunés
s¢ Decanit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019. duke u bazuar né Vendimin ¢ Kryetarit 02-15096,
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve t€ varrimit té qytetaréve me vendbanim té pérhershém
né teritorin e Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.15.08.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE _ [N

L. Lejohen mijetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ _ I | omuna e
Decanit, i/e cili/a ka vdekur me dt. 26 / 05 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:
dyqindeuro).

Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té I
numér personal I

II. Mjetet financiare, si né pikén L. té kétij vendimi ndaher nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve,

.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

IV.  Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr.
Dt.15.08.2025 |
Kryetari i Komunés

Z; K/g etont 98462 | BashkinyRAMOSA]
0z _ 300228 B



Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line


DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN T
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN $
|

Né bazé té kérkesés sé _ Komuna e Dec;ami t€ dt._29 / 05 _.2025,

nr.02-_12975_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varnmlt té _ babait té tij/saj.
N . i/c cili/a ka vdekur me dt. _23_/_05_2025, né mbéshtetje & nenit 11, nenit 13 dhe
nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Republll\ns sé Kosovés™,
Nr.28/2008). né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t¢ Komunés 5& Deganit. 01.Nr.IX-5
dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096, dt.15.05.2024, pér mbullmm e
shpenzimeve t& varrimit t& qytetaréve me vendbanim t& pérhershém né teritorin e Komunés s&
Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.15.08.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE _

L. Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e

varrimit t¢ [ - Komuna e Deganit, i/e

cili/a ka vdekur me dt.23 / 05 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé: dyqindeuro).
Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ | e
numér personal _ NG

II. Mjetet financiare, si né pikén 1. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

III.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

IV.  Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr.

Dt.15.08.2025
Kryetarii Komunés
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